СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва .

Р Е Ш Е Н И Е
восьмой  сессии

      от  22.11. 2016 г                                                                                  №
д. Устьянцево

«О проведении публичных слушаний по проекту решения о бюджете Устьянцевского сельсовета  на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов»

   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний в Устьянцевском сельсовете Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект решения о бюджете Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период  2018-2019 годов на официальном сайте администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и в газете «Вестник Устьянцевского сельсовета».

2. Вынести на публичные слушания проект решения о бюджете Устьянцевского сельсовета за 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

3. Провести публичные слушания по проекту решения о бюджете Устьянцевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

4.  Назначить дату проведения публичных слушаний на 15.12.2016 года, начало в 14.00 часов в здании МКУ КДО «Радуга» Устьянцевского сельсовета Барабинского района по адресу: 632321  Россия, Новосибирская область, Барабинский район, д. Устьянцево, ул. Кузнечная, д.25. Докладчик – Глава администрации Устьянцевского сельсовета  Валяева С.А.

5. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта муниципального правового акта о бюджете Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

6. Опубликовать данное решение в газете  «Вестник Устьянцевского сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

 Председатель Совета депутатов

Устьянцевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                           С.А. Валяева